
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2191/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-07-23

w sprawie wyrażenia zgody dla Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie 
na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części nieruchomości położonych w rejonie ulicy 
Mirowskiej w Krakowie.

Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust. 1, art. 43 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn.zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej 
w Krakowie – Zarząd Zlewni Wisły krakowskiej z Przedsiębiorstwem Handlowo-Usługowym 
„LECH” Leszek Bętkowski, Halina Bętkowska Spółka Jawna, kolejnej umowy dzierżawy na 
okres trzech lat powierzchni 5992,00 m2, części nieruchomości położonych w rejonie ulicy 
Mirowskiej w Krakowie, oznaczonych jako działki nr 11/7, 14/4, 22/20 obr. 22 jedn. ew. 
Kraków-Krowodrza, objętych księgami wieczystymi KW 93700 i KR1P/00306907/8 – przy 
uwzględnieniu zapisów art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) – 
z przeznaczeniem pod bazę przeładunkową kruszywa.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


